
ВЕЧЕР НА
ЖИВКО ЧИНГО

ОПШТИНА ОХРИД
ВЕ ПОКАНУВА НА КУЛТУРНАТА МАНИФЕСТАЦИЈА

ВО ЧЕСТ НА ЈУБИЛЕЈОТ:
90 ГОДИНИ ОД НЕГОВОТО РАЃАЊЕ

13.08.2025

20:00
атар на црквата Света Петка,
с. Велгошти



ВЕЧЕР НА
ЖИВКО ЧИНГО

ПРОГРАМА:

ПОЛАГАЊЕ ЦВЕЌЕ ПРЕД СПОМЕН-ОБЕЛЕЖЈЕТО НА
ЖИВКО ЧИНГО

ОБРАЌАЊЕ НА ГРАДОНАЧАЛНИКОТ НА ОПШТИНА
ОХРИД, КИРИЛ ПЕЦАКОВ

ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАГРАДАТА ЗА НАЈДОБАР РАСКАЗ

КРАТКО ОБРАЌАЊЕ НА ДОБИТНИКОТ НА НАГРАДАТА
ДИЈАНА ПЕТРОВА

ПРОМОЦИЈА НА КНИГАТА: „НАГРАДАТА ЖИВКО ЧИНГО
ОД ВОСТАНОВУВАЊЕТО ДО ДЕНЕС

ОБРАЌАЊЕ НА ПРИРЕДУВАЧОТ М-Р МИЛЧО
ЈОВАНОСКИ

БЕСЕДА ЗА ЖИВКО ЧИНГО -  ПРОФ. Д-Р КРИСТИНА
НИКОЛОВСКА



ВЕЧЕР НА
ЖИВКО ЧИНГО

КУЛТУРНО УМЕТНИЧКА ПРОГРАМА:

„ТРИО ДОЛЧЕ“
СВЕТЛАНА БОГДАНОСКА РИСТОСКИ- ФЛЕЈТА,
АНДРИЈАНА ДУКОСКА- ВИОЛОНЧЕЛО,
МАРИЈА ШАМОСКА БУЏАКОВСКИ-ПИЈАНО 

КУД „ФИЛИГРАНИ“


